

URZĄD GMINY ZIELONKI
WPŁYNEŁO
09 WRZ. 2022
Nr zał. z posiedzenia, które odbyło się 14.06.2022 r. o godz. 15:00

RADA GMINY ZIELONKI
WPŁYNEŁO
109. 0012. 4. 6. 2022
dn. 9 WRZ. 2022
Nr zał.

Protokół nr 46/2022

Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i Odpadów Rady Gminy Zielonki

Posiedzenie komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Zielonki z możliwością udziału on-line przez oprogramowanie Webex. Spotkanie prowadził przewodniczący komisji Krzysztof Krzyworzeka.

W posiedzeniu uczestniczyli: członkowie komisji, wójt gminy Zielonki - Bogusław Król, Kierownik Referatu Niskiej Emisji i Odpadów - Anna Węgrzyn, Kierownik Referatu Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Gruntami – Bożena Kudaszewicz-Wal, Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej - Małgorzata Fordymacka oraz pozostali goście.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Analiza pism Wójta Gminy Zielonki; „Raport o stanie gminy Zielonki za rok 2021” i „Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok” w zakresie kompetencji Komisji.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i Odpadów po potwierdzeniu kworum rozpoczął obrady komisji.

Ad 2. Ustalenie porządku obrad

Członkowie Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i Odpadów – 4 głosami „za”, 0 głosów przeciw i 0 wstrzymujących się, przyjęli zaproponowany porządek obrad.

Ad 3. Analiza pism Wójta Gminy Zielonki; „Raport o stanie gminy Zielonki za rok 2021” i „Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok” w zakresie kompetencji Komisji.

Wójt gminy zreferował „Raport o stanie gminy Zielonki za rok 2021” i „Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok” w zakresie kompetencji Komisji. Po zreferowaniu dokumentów przystąpił do udzielania odpowiedzi na pytania zadawane przez członków komisji i gości. Pytania dotyczyły w szczególności gospodarki odpadami, wymiany pieców, realizacji programu opieki nad zwierzętami, poprawy czystości powietrza, nasadzeń drzew w zamian za drzewa wycięte przy budowie Północnej Obwodnicy Krakowa. Członkowie komisji zasygnalizowali konieczność zwiększenia częstotliwości wywozu odpadów segregowanych zwłaszcza w okresie letnim.

Ad 4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Przewodniczący komisji zapytał wójta o plany dotyczące utworzenia straży gminnej.

W przygotowaniu jest projekt uchwały dot. powołania straży gminnej na terenie naszej gminy. W trzecim kwartale br. podejmowane będą prace organizacyjne. Siedziba straży przygotowywana jest w budynku po kwiaciarni obok budynku urzędu gminy.

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Krzysztof Krzyworzeka zakończył posiedzenie komisji.

Protokół sporządził:

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska,

Niskiej Emisji i Odpadów Rady Gminy Zielonki

Krzysztof Krzyworzeka